



**Tømrermester Brian Hansen
Holding ApS**

Mygdalsvej 10
9293 Kongerslev
CVR-nr. 33051743

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Brian Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrmester Brian Hansen Holding ApS

Mygdalsvej 10

9293 Kongerslev

CVR-nr.: 33051743

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber, samt anden investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2021 udviser et overskud på 1.269 t.kr. mod et overskud på 2.655 t.kr. i 2020. Virksomhedens balance udviser en egenkapital på 6.227 t.kr. pr. 31.12.2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.603)	(9.501)
Af- og nedskrivninger	1	(3.833)	0
Driftsresultat		(50.436)	(9.501)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.288.943	2.640.802
Andre finansielle indtægter	2	38.262	28.582
Andre finansielle omkostninger	3	(11.890)	(716)
Resultat før skat		1.264.879	2.659.167
Skat af årets resultat	4	4.444	(4.042)
Årets resultat		1.269.323	2.655.125
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.154.923	2.542.125
Resultatdisponering		1.269.323	2.655.125

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		770.167	0
Materielle aktiver	5	770.167	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.525.743	3.936.802
Finansielle aktiver	6	2.525.743	3.936.802
Anlægsaktiver		3.295.910	3.936.802
Varer under fremstilling		198.450	198.450
Varebeholdninger		198.450	198.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		959.485	921.221
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		373.142	224.504
Tilgodehavender		1.332.627	1.145.725
Likvide beholdninger		1.561.313	21.674
Omsætningsaktiver		3.092.390	1.365.849
Aktiver		6.388.300	5.302.651

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.279.993	2.691.052
Overført overskud eller underskud		4.752.273	2.186.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		6.226.666	5.070.343
Deposita		15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		916	916
Skyldig skat		133.218	225.142
Kortfristede gældsforpligtelser		161.634	232.308
Gældsforpligtelser		161.634	232.308
Passiver		6.388.300	5.302.651
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.691.052	2.186.291	113.000	5.070.343
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.411.059)	2.565.982	114.400	1.269.323
Egenkapital ultimo	80.000	1.279.993	4.752.273	114.400	6.226.666

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.833	0
	3.833	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.262	28.582
	38.262	28.582

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.890	716
	11.890	716

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(4.444)	638
Ændring af udskudt skat	0	3.404
	(4.444)	4.042

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	774.000
Kostpris ultimo	774.000
Årets afskrivninger	(3.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	770.167

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.245.750
Kostpris ultimo	1.245.750
Opskrivninger primo	2.750.252
Udbytte	(2.700.002)
Årets opskrivninger	1.348.143
Opskrivninger ultimo	1.398.393
Nedskrivninger primo	(59.200)
Afskrivninger på goodwill	(59.200)
Nedskrivninger ultimo	(118.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.525.743

Regnskabsmæssig værdi ultimo indeholder uafskrevet goodwillværdi på 177.600 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tømremester og Bygningssnedker Per Hansen A/S	Kongerslev	100	2.348.143	1.348.143

7 Personaleforhold

Selskabet har ansat 1 person. Der er ikke udbetalt vederlag i 2021.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tiltrådt kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.
